PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

             № 00
станица Журавская
О внесении изменений в постановление администрации
Журавского сельского поселения Кореновского района

от 28.05.2015 № 96 «Об утверждении Порядка осуществления
 полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю в отношении закупок для обеспечения
муниципальных нужд»
В связи с кадровыми изменениями в администрации Журавского сельского поселения Кореновского района администрация Журавского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
           1. Внести изменения в постановление администрации Журавского сельского поселения Кореновского района от 28.05.2015 № 96                                     «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение № 1).
  2.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Журавского сельского поселения Кореновского района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Журавского сельского поселения Кореновского района.
  3. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Исполняющий обязанности

главы Журавского
сельского поселения

Кореновского района                                                                    Т.И. Шапошник
2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Журавского сельского

поселения Кореновского района от № «О внесении изменений
в постановление от 28.05.15 № 96 «Об утверждении Порядка
 осуществления  полномочий по внутреннему муниципальному
 финансовому контролю  в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд»
Проект подготовлен и внесен:

Финансовым отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

начальник отдела                                                                               М.А. Боровец

Проект согласован:

Общим отделом администрации

Журавского сельского поселения

Кореновского района,

ведущий специалист                                                                         В.С. Рублевская
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района

от № 00

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Журавского сельского поселения
Кореновского района
от 28 мая 2015 года № 96
СОСТАВ

комиссии по осуществлению полномочий по внутреннему
муниципальному финансовому контролю в отношении закупок
для обеспечения муниципальных нужд
	Манько Татьяна Петровна
	- ведущий специалист финансового отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии

	Шевченко Раиса Григорьевна
	- делопроизводитель администрации Журавского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии

	Кизим Наталья Викторовна
	- ведущий специалист общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района

	Сергиенко Анна Николаевна
	- специалист по работе с общественностью муниципального бюджетного учреждения  Журавского сельского  поселения Кореновского района «Журавский сельский Дом культуры»                 (по согласованию)

	Шапошник Татьяна Ивановна
	- начальник общего отдела администрации Журавского сельского поселения Кореновского района»

Исполняющий обязанности

главы Журавского сельского
поселения Кореновского района                                                      Т.И. Шапошник